
ESTADO DE SANTA CATARINAFUNDO MUN DE SAUDE DE SANTA TEREZINHA DO PROGRESSOCNPJ:RUA ERNESTO FRANCISCO CARDOSO, 56C.E.P.: 01.612.847/0001-9089983-000
 TERMO  DE  HOMOLOGAÇÃO  DE  PROCESSO  LICITATÓRIO

- Santa Terezinha do Progresso - SC Processo Administrativo:Processo de Licitação:Data do Processo:
PREGÃO PRESENCIALNr.:  5/2019 - PR 10/201926/07/2019Folha:  1/1

       O(a)  Prefeito Municipal,  DERLI FURTADO, no uso das atribuições que lhe são conferidas pela legislação emvigor, especialmente sob Lei nº 10.520/02 e em face aos princípios ordenados através da Lei nº 8.666/93 ealterações posteriores, a vista do parecer conclusivo exarado pelo Pregoeiro e sua equipe de apoio, resolve:01 - HOMOLOGAR a presente Licitação nestes termos:a )  Processo Nr.: b )  Licitação Nr.:c )  Modalidade:d )  Data Homologação: e )  Objeto da Licitação
f )  Fornecedores e Itens declarados Vencedores (cfe. cotação):- 000632 - DIRCEU ANTONIO PERONDI - ME 8 0,0000 77.940,008 77.940,00

10/20195/2019-PRPREGÃO PRESENCIAL12/09/2019REGISTRO DE PREÇOS PARA SERVIÇO DE CONFECÇÃO DE PRÓTESES DENTÁRIAS TOTAIS (PT),PRÓTESES DENTÁRIAS PARCIAIS REMOVIVEIS (PPR), REEMBASAMENTO E CONSERTO DE PROTESESDENTÁRIAS PARA PACIENTES DO DEPARTAMENTO DE SAÚDE, COM CONFECÇÃO E ENTREGA NAUNIDADE DE SAÚDE, nas condições descritas neste Termo de Referência. Qtde de Itens  Média Descto (%) (em Reais R$) Total dos Itens

Santa Terezinha do Progresso,   12   de  Setembro   de   2019. ----------------------------------------------------------------------DERLI FURTADOPREFEITO MUNICIPAL


